2

	ПРОЕКТ

внесен депутатом

И.А. Жуковой

	Законодательное Собрание Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об Обращении Законодательного
Собрания Ростовской области
«К Министру науки и высшего образования Российской Федерации
В.Н. Фалькову о включении
в перечень индивидуальных достижений граждан при приеме на обучение по образовательным программам высшего образования в организации, осуществляющие образовательную деятельность, высоких результатов по итогам участия во Всероссийской военно-патриотической игре «Зарница 2.0»

Законодательное Собрание Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Обращение Законодательного Собрания Ростовской области
«К Министру науки и высшего образования Российской Федерации
В.Н. Фалькову о включении в перечень индивидуальных достижений граждан при приеме на обучение по образовательным программам высшего образования в организации, осуществляющие образовательную деятельность, высоких результатов по итогам участия во Всероссийской военно-патриотической игре «Зарница 2.0».
2. Направить указанное Обращение Министру науки и высшего образования Российской Федерации В.Н. Фалькову.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет Законодательного Собрания Ростовской области по взаимодействию с общественными объединениями, молодежной политике, физической культуре, спорту и туризму (Жукова И.А.).
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Законодательного Собрания Ростовской области
	А.В. Ищенко